
 

Uchwała AR001-26-XII/2024  

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach z 17 grudnia 2024 roku  

w sprawie uchwalenia zmian i tekstu jednolitego warunków i trybu rekrutacji  

do Szkoły Doktorskiej 

  

Działając na podstawie art. 198 ust. 4 i art. 200 ust. 2 ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym 

i Nauce z dnia 20 lipca 2018r. (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1571 ze zm.), uchwala się co następuje.  

  

§ 1.  

W Regulaminie Szkoły Doktorskiej, wprowadzonym jako załącznik do uchwały Nr AR001-

3-IV/2022 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  w Katowicach 

z dnia 26 kwietnia 2022 roku w sprawie uchwalenia warunków i trybu rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej:  

1) w § 1 ust 1 zmienia się brzmienie się z: „Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach (zwana dalej „Akademią” lub „AWF Katowice”) przyjmuje 

kandydatów na I rok kształcenia do Szkoły Doktorskiej, w dyscyplinie nauk o kulturze 

fizycznej, w ramach limitu 6 miejsc, z uwzględnieniem potencjału badawczego i planów 

badawczych Instytutów działających w ramach Akademii.” 

na:  

„Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach (zwana dalej 

„Akademią” lub „AWF Katowice”) przyjmuje kandydatów na I rok kształcenia do Szkoły 

Doktorskiej, w dyscyplinie nauk o kulturze fizycznej, w ramach limitu miejsc (ustalonych 

przez Rektora do 1 lipca), z uwzględnieniem potencjału badawczego i planów 

badawczych Instytutów działających w ramach Akademii”. 

2) w § 1 ust 4 zmienia się brzmienie się z: „Rekrutację do Szkoły Doktorskiej 

przeprowadzają: Komisja Rekrutacyjna do Szkoły Doktorskiej oraz Komisje 

Kwalifikacyjne działające w ramach Zespołów Badawczych w poszczególnych 

Instytutach, funkcjonujących w AWF Katowice. W skład Komisji Kwalifikacyjnej 

wchodzą: Kierownik Zespołu Badawczego oraz dwie osoby wyznaczone przez Dyrektora 

Instytutu.” 

na:  

„Rekrutację do Szkoły Doktorskiej przeprowadzają: Komisja Rekrutacyjna do Szkoły 

Doktorskiej oraz Komisje Kwalifikacyjne działające ramach Instytutów, funkcjonujących 

w AWF Katowice. Skład Komisji Rekrutacyjnej do Szkoły Doktorskiej oraz Komisji 

Kwalifikacyjnych powołuje Rektor Zarządzeniem.”. 

  



 

§ 2. 

Uchwala się tekst jednolity warunków i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej,  

z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1 w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecne: 22 osoby, głosowały: 22 osoby. 

Głosowanie: 22 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ  

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmian i tekstu jednolitego Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej.  

  

          

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 

 


